

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4232

RUT: 71637200-6

FECHA DE EMISIÓN : 13/03/2024

Señor(es): FUNDACION OFICIO DIOCESANO DE EDUCACION CATOLICA DE VALPARAISO
Atención a: COLEGIO TERESA DE LOS ANDES
Giro: EDUCACION
Dirección: PARIS N. 1455 RECREO VIÑA DEL MAR - VIÑA DEL MAR

Vendedor: Viviana .
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago: CHEQUE

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7804656453356	MASKING TAPE USA TAPE 24X40M	2		\$1.390		\$2.780
1690	CINTA EMBALAJE 100 mts	2		\$1.990		\$3.980
78903	SCOCHT MEDIANO SELLO CINTA	6		\$490		\$2.940
4100015113002	APREPAPAPEL 25mm 12unidades FULTONS	2		\$990		\$1.980
3100284621933	NOTAS ADHESIVAS 75X75 MM	2		\$2.890		\$5.780
4147115101003	CLIPS METALICO 33MM FULTONS	2		\$690		\$1.380
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	5		\$1.900		\$9.500
3100004313483	SEPARADOR OFICIO LAVORO	15		\$1.290		\$19.350
7806515063133	ETIQUETAS AUTOADHESIVAS 25 HOJAS	2		\$7.900		\$15.800
4100017161001	ADHESIVO MULTIUSO FULTONS 250grs	2		\$2.790		\$5.580
0117804656458938	SET MARCADOR DE PIZARRA PUNTA REDONDA 12UNID	1		\$6.900		\$6.900
7806505041202	CORCHETES 26 6 x5000uni TORRE	1		\$1.290		\$1.290
8257400107613	PORTA SCOTCH BEIFA MEDIANO	2		\$2.900		\$5.800
5401178076371	PLUMON SHARPIE NEGRO	3		\$1.290		\$3.870
3100003705562	MICA OFICIO AZUL 30 unidades LAVORO	1		\$5.900		\$5.900
4147215704005	FUNDAS OFICIO 100 unidades FULTONS	1		\$6.900		\$6.900
606110907217	CAJA TERMOLANINAR OFICIO 175 MICRONES Y 100UND	1		\$16.900		\$16.900
1	CAJA OPALINA BLANCA 100UND OFICIO	1		\$19.900		\$19.900
3100004323079	CARPETA C/ELASTICO AZUL OFICIO LAVORO	8		\$1.900		\$15.200
790	CARPETA CON ACOCLIP	30		\$790		\$23.700
290	LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES	10		\$350		\$3.500

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$150.361
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$28.569
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$178.930